



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2021 r.

KS-I.0003.13.2021
DO-II.ZD-00083/21

**Szanowny Pan
Adam Bogrycewicz
Radny
Województwa Wielkopolskiego**

Szanowny Panie Radny,

w nawiązaniu do złożonej interpelacji z dnia 29.07.2021 r. w sprawie korespondencji dot. działalności na działce 1321/2 obręb 19 stanowiącej własność Gminy Piła, uprzejmie dziękuję za wykazanie zainteresowanie współpracą pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego, Powiatem Pilskim, a Gminą Piła.

Odpowiadając na Pana pytanie informuję, że w ostatniej dającej się określić perspektywie czasowej (w ciągu 2-3 miesięcy) nie prowadziłem korespondencji z Gminą Piła w sprawie organizacji wydarzenia na działce 1321/2 obręb 19 stanowiącej własność Gminy Piła.

Na rozwój i podnoszenie jakości kształcenia zawodowego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przekazał 17 powiatom ponad 117 000 000 złotych. W tym ponad 50 000 000 złotych otrzymały powiaty północnej Wielkopolski. Ponad 23 000 000 złotych trafiają do Powiatu Pilskiego.

Dofinansowanie przekazane na rzecz Powiatu Pilskiego to powód do ogromnej satysfakcji, również dla mnie. Cieszę się, że Pan Starosta, zaproponował, aby podpisanie umowy na dofinansowanie budowy Centrum Innowacji Technologicznych, które powstanie przy Zespole Szkół Technicznych na ul. Ceglanej, odbyło się właśnie tuż przy działce, na której stanąć ma nowa inwestycja.

Celem głównym projektu jest poprawa warunków kształcenia zawodowego na obszarze powiatu pilskiego i regionu poprzez rozwój infrastruktury Powiatowego Centrum Edukacji w Pile. Realizacja inwestycji przyczyni się do poprawy jakości i warunków kształcenia zawodowego na obszarze powiatu pilskiego oraz subregionu pilskiego. Dostosowanie infrastruktury szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy jest kluczowe z punktu widzenia gospodarki regionu. Zwiększenie potencjału PCE w Pile będzie realne przez stworzenie warunków zbliżonych do rzeczywistego środowiska pracy zawodowej. Efekty rzeczowe projektu dostępne będą również dla osób z niepełnosprawnościami. Projekt przyczyni się do rozwoju kompetencji kluczowych na rynku pracy, takich jak ICT, języki obce, matematyczno-przyrodnicze, nauczanie eksperymentalne oraz nauczanie właściwych postaw (kreatywności, innowacyjności, pracy zespołowej). Realizacja zadania wpłynie na wzrost zainteresowania młodych ludzi kształceniem zawodowym, natomiast pracodawcy otrzymają wyspecjalizowaną kadrę w tym w branżach, które w RIS zostały wskazane w obszarze inteligentnych specjalizacji Wielkopolski. Efektem będzie także rozszerzenie i nawiązanie nowej współpracy z pracodawcami, a także nawiązanie partnerstwa ze szkołą wyższą – Uczelnią Stanisława Staszica w Pile.

Podpisanie umowy właśnie w tym miejscu dobitnie pokazuje, że w sprawach ważnych dla lokalnej społeczności, samorzady mogą, chcą i potrafią się uzupełniać i działać razem, nie rzucając sobie kłód pod nogi.

Telefoniczna propozycja i ustalenie tego miejsca, lub jeśli warunki atmosferyczne będą fatalne, w budynku szkoły, spotkały się z naszą aprobatą. Cieszę się, że mogliśmy tutaj zorganizować konferencję i za to dziękuję Panu Staroście, także w imieniu Pani Marszałek Pauliny Stochniałek.

Zorganizowanie przez nas podpisania umowy oraz konferencji prasowej, uwzględniając ww. aspekty tego projektu, to był strzał w dziesiątkę! Dziękuję wszystkim przybyłym dziennikarzom oraz mieszkańcom.

Prawo do przeżywania sukcesu z podpisania umowy mogą mieć osoby, które opracowywały wniosek o dofinansowanie, wspierały tę inicjatywę nie tylko słowem oraz te, które w najważniejszym momencie mają możliwość podniesienia ręki za przyjęciem budżetu Województwa Wielkopolskiego, a tym samym faktycznie popierają takie dofinansowanie.

Z poważaniem,

Jacek Bogusławski

Członek Zarządu

Województwa Wielkopolskiego

Do wiadomości:

- Adresat
- KS
- DO